[image: ]
EDITAL Nº 006/2021

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

O SUBDEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o I PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO NO NÚCLEO DE DEFESA DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, resolve:

Art. 1º-   DIVULGAR o RESULTADO FINAL do presente processo seletivo, conforme ANEXO ÚNICO;

Art. 2º - O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís, 30 de abril de 2021

GABRIEL SANTANA FURTADO SOARES
[bookmark: _Hlk70497991]Subdefensor Público-Geral do Estado do Maranhão
[image: ]

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL

	CANDIDATOS
	TOTAL

	1. RAYSSA SANTOS BRAGA
	55,5

	2. MYLENA PRADO PRIVADO
	52

	3. LORENA LIMA DE PATRÍCIO RIBEIRO
	48,5

	4. CLEYDE POLLYANNA VIÉGAS PISK
	48

	5. DÉBORA GOMES BANDEIRA
	46

	6. ANA VALÉRIA LIMA CUNHA
	45,5

	7. JOÃO MIGUEL BELO CARVALHÊDO
	45

	8. THAMIRES RODRIGUES GUIMARAES
	44

	9. NARA CRISTINA BARBOSA SOUZA
	43

	10. DYHELLE CHRISTINA CAMPOS MENDES
	42,5

	11. PEDRO HENRIQUE HOLANDA DA SILVA FONSECA
	42

	12. MIREIA LUIZA ARAUJO LIMA E SILVA
	41

	13. MARCELA MENEZES FONSECA
	40,5

	14. NARLA SERRA ARAGÃO
	40

	15. KALLYNE ARAÚJO RIBEIRO MAPURUNGA
	39

image1.jpeg
000
u
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo

image2.jpeg
000
u
DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhdo